各    位                                                 平成 29 年 3 月 27 日

会 社 名  株 式 会 社  清 水 銀 行

代表者名  取締役頭取  豊 島  勝 一 郎

（コード番号８３６４東証第 1部）

問合せ先 経営企画部長 鈴 木  雅 貴

（TEL ０５４－３５３－７８９５）

執行役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 29 年 3 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動

について決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（平成29年4月3日付）

執 行 役 員   磯  西     徹  （現 理事市場営業部長）

執 行 役 員      小 柳   雅  宏  （現 審査部長）

執 行 役 員      杉  山   公 規 （現 理事静岡支店長兼鷹匠町支店長）

執 行 役 員      杉  山   哲  也  （現 理事本店営業部長）

執 行 役 員      小  林   学  史  （現 支店営業部長）

  ２．執行役員の異動

    総務管理部部付部長  原 田   義 明

        ※平成29年4月3日付常務執行役員の任を解く。

                                    以 上

＜新任執行役員経歴＞

いそにし とおる

磯西  徹     昭和 34 年 12 月 22 日生

昭和 58 年  4 月  株式会社清水銀行入行

平成 16 年  1 月  須津支店長

平成 18 年  7 月  審査部上席審査役

平成 19 年  6 月  総合統括部財務担当部長

平成 24 年  4 月  市場営業部長

平成 28 年  4 月  理事市場営業部長

現在に至る

こやなぎ まさひろ

小柳 雅宏     昭和 40 年 1 月 9 日生

昭和 62 年  4 月  株式会社清水銀行入行

平成 20 年 10 月  初倉支店長

平成 22 年  4 月  浜松東支店長

平成 23 年 10 月  静岡南支店長

平成 26 年  4 月  企業サポート部長

平成 27 年  4 月  審査部長

現在に至る

すぎやま きみのり

杉山 公規     昭和 36 年 8 月 16 日生

昭和 59 年  4 月  株式会社清水銀行入行

平成 13 年 10 月  川成島支店長

平成 15 年  7 月  草薙支店長

平成 16 年  7 月  支店営業部主席推進役

平成 17 年  6 月  由比支店長

平成 19 年  6 月  名古屋支店長

平成 22 年  4 月  千代田支店長兼大岩支店長兼流通ｾﾝﾀｰ支店長

平成 24 年 4 月  浜松支店長

平成 26 年 4 月  支店営業部長

平成 27 年 4 月  理事静岡支店長兼鷹匠町支店長

現在に至る

＜新任執行役員経歴＞

すぎやま てつや

杉山 哲也     昭和 38 年 10 月 20 日生

昭和 61 年  4 月  株式会社清水銀行入行

平成 15 年 10 月  下香貫支店長

平成 18 年  7 月  裾野支店長

平成 19 年 10 月  総合統括部主席統括役

平成 21 年  7 月  本店営業部副部長

平成 23 年 10 月  富士宮支店長

平成 25 年  5 月  支店営業部主席推進役

平成 26 年 4 月  監査部監査担当部長

平成 27 年 4 月  理事本店営業部長

現在に至る

こばやし さとし

小林 学史     昭和 40 年 2 月 17 日生

昭和 63 年  4 月  株式会社清水銀行入行

平成 18 年  7 月  経営企画部 東京事務所長

平成 22 年  7 月  三島支店長

平成 24 年  4 月  掛川支店長

平成 26 年  4 月  焼津支店長

平成 27 年  4 月  企業サポート部長

平成 28 年 4 月  支店営業部長

現在に至る